
LAAKelionės 
ITALIJA 2017 m. birželio 11-23 dienomis



Preliminarus išvykos į Italiją 
PLANAS

(Dalyvaujant dviejuose Tarptautiniuose konkursuose)

2017 m. birželio 11-23 dienomis

06.11 
1 Kelionės diena

• Išvykstame anksti ryte iš Vilniaus (pagal važiuojančių dalyvių skaičių, išvykimo vieta 
gali būti koreguojama).
• Važiuojame per Lenkijos teritoriją.
• Nakvynė viešbutyje Čekijoje. 

06.12
2 Kelionės diena

• Po pusryčių viešbutyje tęsia- 
me kelionę.
• Kelionė per  Čekiją, Austrijos 
Alpių kalnus.
• Vėlai vakare pasiekiame  70 
km nuo Milano nutolusį Šiaurės 
Italijos miestą Piacenza (Pja-
čenca).
• Piacenza mieste jaukiai 
itališkai įsikuriame iš anksto 
organizatorių užsakytuose 
namukuose.

 
06.13

3 Kelionės diena
Pirma konkurso „Val Tidone 2017“ (ansamblių kategorija) diena 

Atgavę jėgas po kelionės, nuo ryto dalyvaujame tarptautiniame konkurse  „Val Tidone 
competitions“ Pianello miestelyje. 
Pianello Val Tidone miesto pavadinimas kildinamas nuo Tidone slėnio, per kurį teka Po 
upelis. Tidone slėnis buvo nuo antikos laikų ribinis ir strateginis plotas susieti Po slėnį 
su Lombardija. Tai didžiulis ir saulėtas slėnis su kalvomis, padengtas sodų ir vynuogynų, 
sodybų, viduramžių miestų, pilių, vilų ir tvirtovių.
Konkursas „Val Tidone“ jau ilgą laiką gerai žinomas Lietuvos dalyviams. Vieni čia pra-
dėjo savo tarptautinių konkursų maratoną, kiti laimėjo aukščiausius Grand Prix apdo-
vanojimus.
Šiame renginyje jaunieji atlikėjai gali varžytis įvairaus amžiaus solistų kategorijose, o 

1



taip pat ir mišrių ansamblių kategorijose. Konkursas padalytas į "Jaunųjų talentų" kate-
gorijos grupę (vaikai, muzikos mokyklų, konservatorijų auklėtiniai, atlikėjai be amžiaus 
apribojimo) ir aukšto meninio lygio koncertinių atlikėjų dviejų turų "Carlo Civardi Prize" 
konkursą.

• Pagal galimybes - ekskursija į žymiausio šio regiono Ortrugo ir Gutturnio rūšies vyno 
fermą.

06.14
4 Kelionės diena

• Konkurso „Val Tidone 2017“ (solistai) ir ekskursijų diena
• Grįžtame nakvynei į Piacenzą (Pjačenca)

Ekskursija:
Žymiausias muzikos miestas Cremona, kurį būtina aplankyti kiekvienam muzikantui. Tai 
viduramžių miestas Šiaurės Italijoje, įsikūręs kairiajame Po upės krante, Lombardijoje. Ta-
čiau bene labiausiai Cremoną garsina smuikų gamybos tradicijos. Čia įsikūręs  žymiausio 
smuiko meistro ir gamintojo  Antonijaus Stradivarijaus styginių instrumentų muziejus ir 
kone kiekviename žingsnyje galima sutikti didžiojo meistro, kurio smuiką į rankas paimti 
svajoja turbūt kie-
kvienas smuiki-
ninkas, pėdsakų. 
Miestas buvo įkur-
tas maždaug 200 
m.pr.Kr. ir išsaugo-
jo savo viduramžių 
dvasią, tad čia labai 
smagu paklaidžioti 
žaviomis gatvelė-
mis.   

2



06.15
5 Kelionės diena 

Įspūdžių ir adrenalinų kupina ekskursijų diena* 

Grįžtame nakvynei į Piacenzą (Pjačenca)
Anksti ryte vykstame į Gardalando pramogų parką.
Šalia Gardos ežero, tarp  Peschieros ir Lazise miestų, įsikūręs Gardalandas -  trečias pagal 
populiarumą pramogų parkas Europoje bei didžiausias atrakcionų parkas Italijoje! 
Galėsime išbandyti ir mėgautis adrenalinu net 6-iuose ekstremaliuose ir 26-iuose papras-
tesniuose atrakcionuose. Apsilankysime Gardalendo įspūdingame akvariume, kuriame 
gyvena daugiau kaip 150 rūšių povandeninio pasaulio gyventojų. 
Akvariumas įspūdingas tiek savo dydžiu, kuriama atmosfera bei gausybe jūros gyvento-
jų. Čia išvysime jūrų liūtus, galėsime pakeliauti stikliniu povandeniniu tuneliu, pačiupinėti 
ryklio kiaušinį ar stebėti rajų maitinimą. www.gardaland.it

06.16 
6 Kelionės diena

Anksti ryte vykstame į Italijos Abruzzo regiono kurortinį miestą prie  Adrijos jūros - 

3



Roseto degli Abruzzi. 
Pakeliui užsuksime į 
Šviesiausiąja Respublika 
vadinamą, nykštukinę 
valstybę - San Mariną. 
Valstybė, kuri yra Pane-
vėžio miesto dydžio, įsi-
kūrusi aukštai prie Titano 
kalno viršūnės, stebina 
nuostabiu kraštovaizdžiu, 
mažytėmis gatvelėmis su 
įvairiausios parduotuvėlė-
mis bei gausybe unikalių 
muziejų.

 Na, o kurortinis miestelis Roseto degli Abruzzi buvo įkurtas 1860m. Pirmieji 
gyvenvietės namai buvo romantiškai paskendę oleandrų ir rožių žiedlapiuose, todėl laikui 
bėgant miestas pavadintas Rosburgo arba „Borough of roses“ vardu. Dabar, tai - Roseto 
degli Abruzzi.  Įsikuriame  ant Adrijos jūros kranto jaukiuose namukuose ir ilsimės lauk-
dami konkurso.

06.17 
7 Kelionės diena

Antras šios kelionės konkursas „Italia award 2017“ 
Ansamblių diena

Dalyvaujame konkurse, turintys laisvo laiko ilsisi, palaiko draugus, klausosi dalyvių, mau-
dosi Adrijos jūroje ir mėgaujasi karšta Italijos saule, valgo ledus bei grožisi miesto archi-
tektūra bei kraštovaizdžiu.

06.18
8 Kelionės diena

Antra tarptautinio konkurso „ Italia award 2017“ diena. 
Solistų kategorijos.

4



06.19 
9 Kelionės diena

Kelionės ir ekskursijų diena
Nakvynė Pizoje

Anksti ryte, atsisveikinę su Adrijos jūra, vyks-
tame į išskirtinę ekskursiją, kur turėsime puikią 
galimybę pažvelgti iš arti kaip ir nuo ko prasi-
deda akordeono gimimas.
Aplankysime akordeono gamyklą „PIGINI“, 
pasaulio akordeonų sostinėje Castelfidardo.
Prisipildę naujomis žiniomis leisimės  į kitą Ita-
lijos pusę ir bandysime rankomis prilaikyti svy-
rantį garsųjį PIZOS bokštą. Pizos senamiesty-
je, kaip ir kituose Italijos miestuose, netrūksta 
aikščių, akmenimis grįstų siaurų gatvelių su 
itališko stiliaus namais, kuriuose įsikūrę restoranai, kavinės, parduotuvės.

06.20
10 Kelionės diena 
Ekskursijų diena
Nakvynė Pizoje

Anksti ryte traukiniu vykstame į Italijos didybės pavyzdį – Dieviškąją Florenciją.  

5



 Florenciją tikrai galima pavadinti vienu gražiausių Italijos miestų. Tiek daug 
bažnyčių, meno kūrinių, skulptūrų, rūmų ir muziejų sutelpa viename nedideliame 
senamiestyje, kad galva gali susisukti nuo tokios gausybės…

 Iš Florencijos kilęs, vėliau iš jos išvarytas, Dantė sukūrė vieną žymiausių ir sim-
boliškiausių literatūros kūrinių –  „Dieviškąją komediją“, kurioje Florencija minima labai 
daug kartų.
 Iš čia kilęs ir vienas iškiliausių visų laikų menininkų ir žymiausių istorinių asme-
nybių - Mikelandželas Buonarotis. Jo kūryba turėjo didžiulį poveikį tolimesniam Europos 
tapybos ir skulptūros vystymuisi.
   

06.21
11 Kelionės diena

Pasigėrėję įspūdinga Piza bei Florencija, prisipildę itališkais įspūdžiais važiuojame link namų.
Pakeliui užsukame į Austrijos sostinės Vieną.
Nakvynė Čekijoje.

 

6



06. 22-23
12 Kelionės diena

Anksti ryte važiuojame link namų. Kelionė per Čekiją - Lenkiją. 
Vėlai naktį būname Lietuvoje.
..............................................................................................................................
Preliminari kelionės kaina:
275 Eurai asmeniui.
Vietų skaičius autobuse ribotas, prašome rezervuoti iš anksto. 
* Kelionės maršrutas, dalinai, gali keistis atsižvelgiant į autobuso vairuotojų poilsį.
* Į kelionės kainą neįskaičiuoti lankomi objektai, nakvynės ir maitinimosi išlaidos
bei konkursų dalyvių mokestis.
* Į Gardalando nuotykių parką bus vykstama susidarius ne mažesnei nei 30 asmenų 
grupei. Bilietai į kelionės kainą neįskaičiuoti. Bilietus grupei būtina užsakyti iš anksto. 
Visa diena nuotykių parke perkant grupei, asmeniui kainuoja 31 Eur. Standartinė kaina 
asmeniui be grupės nuolaidos - 45,50 Eur.
..............................................................................................................................
Organizatorių siūlomos nakvynės Italijoje 15-20 Eur.
Numatoma, kad pageidaujant bus galimybė ir sąlygos gaminti maistą patiems.
Nakvynės Čekijoje, Pizoje 15-30 Eur. Pusryčiai įskaičiuoti.
..............................................................................................................................
Konkursų nuostatai (su vertimu į lietuvių kalbą) prisegami.
Taip pat galite rasti dviejų konkursų nuostatus šiose svetainėse.
www.valtidone-competitions.com     ir     www.accordionartfestival.com
 
Dalyvių paraiškos pildomos internetu savarankiškai, tačiau geranoriškai padėsime jas 
užpildyti ,kylant nesklandumams. Siųsti el. paštu keliones@laas.lt , padėsime Jums 
užsiregistruoti konkurse.  Paraiškų pateikimo terminas baigiasi balandžio 30 d.
 
Dėl smulkesnės informacijos kreiptis el.paštu: keliones@laas.lt 
arba tel. 8 615 31296
 
Kelionę organizuoja Lietuvos akordeonistų asociacija 
 
www.laas.lt

7


